PROCESSO SELETIVO
            ENFERMEIRO (A) 36H

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 06/2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas
que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na

função ENFERMEIRO (A) 36 horas.

ORIENTAÇÕES:

DATA: Conforme a planilha abaixo

HORÁRIO: Conforme a planilha abaixo

LOCAL: RUA AUGUSTO FERREIRA RAMOS, 9 - JD TIETÊ - CEP - 03947-030 (Hospital Dia: Auditório - 1° Andar)

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de

antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos dos documentos abaixo, sem o qual serão

desclassificados:

• Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação válidos;

• CURRÍCULO Atualizado e IMPRESSO;

• CÓPIA DO CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DA PÓS-GRADUAÇÃO/ESPECIALIZAÇÃO;

• CERTIFICADO CONCLUSÃO OU DECLARAÇÃO QUE ESTÁ CURSANDO O CURSO MANCHESTER;

NOME COMPLETO
DATA DA DINÂMICA/

ENTREVISTAS

ONALDO MARQUES LIMA 24/03/25 ÀS 13H20

LUCIMARA ROSA SOUZA 24/03/25 ÀS 13H20

NATÁLIA  REGINA AMARO 24/03/25 ÀS 13H20

GRAZIELA  MUNIZ FEREZ AIHARA 24/03/25 ÀS 13H20

REGIANE DA SILVA 24/03/25 ÀS 13H20

KELLY LAURINDO 24/03/25 ÀS 13H20

MONICA  ANGELA DOS SANTOS CROCCO 24/03/25 ÀS 13H20

PAMELA  FAUSTINO DE SANT' ANNA 24/03/25 ÀS 13H20

PAULA FERNANDA  SANDOVAL SAVOCA 24/03/25 ÀS 13H20

TATHIANA COSTACOI 24/03/25 ÀS 13H20

GIOVANA GUARDABASSIO 24/03/25 ÀS 15H20

MARIA APARECIDA  TASCA 24/03/25 ÀS 15H20

JAQUELINE ANDRADE CHAVES PIRES GONÇALVES 24/03/25 ÀS 15H20

ADRIANO  OLIVEIRA DOS SANTOS 24/03/25 ÀS 15H20

HELOÍSA APARECIDA  DA SILVA 24/03/25 ÀS 15H20

VIVIANE LOPES DA SILVA 24/03/25 ÀS 15H20

DAYANE DE SOUZA OLIVEIRA  24/03/25 ÀS 15H20

ANA PAULA  VIANA DE SOUZA 24/03/25 ÀS 15H20

BRUNA ALVES JACINTO BELO 24/03/25 ÀS 15H20

CORINA  JESUS 24/03/25 ÀS 15H20

LUCIANA APARECIDA MUNIZ DA CUNHA MENDES
MARTINS  25/03/25 ÀS 13H20

SARA  CRUZ 25/03/25 ÀS 13H20

VERÔNICA SANCHES 25/03/25 ÀS 13H20

ERLAINE  NOVAIS DOS SANTOS 25/03/25 ÀS 13H20

GLEISSY TORRES DA SILVA 25/03/25 ÀS 13H20

WASHINGTON  ROSA FERNANDES DE OLIVEIRA 25/03/25 ÀS 13H20

EDILZA MOTA DE PAULA 25/03/25 ÀS 13H20

LUZIA SOUZA 25/03/25 ÀS 13H20

ADRIANO SCIGLIANO 25/03/25 ÀS 13H20

JANILSON FRANCISCO DO NASCIMENTO 25/03/25 ÀS 13H20

SILVANDA SILVA 25/03/25 ÀS 15H20

ROSEMARI COSTA DA SILVA 25/03/25 ÀS 15H20

CRISTINA RODRIGUES TIAGO TIAGO 25/03/25 ÀS 15H20

VITÓRYA MATOS 25/03/25 ÀS 15H20

GEYSI MARI  OLIVEIRA 25/03/25 ÀS 15H20

VERONICA  FONTANILLAS DE SOUZA 25/03/25 ÀS 15H20

SHIRLEY DE AMORIM 25/03/25 ÀS 15H20

KATIA  SILVA NONATO 25/03/25 ÀS 15H20

PATRÍCIA  PIERINI DEFANTI 25/03/25 ÀS 15H20

TAMARA DE SOUSA 25/03/25 ÀS 15H20

PAOLLA ROBERTA DOS SANTOS MISTURA 25/03/25 ÀS 15H20

SÃO PAULO, 21 DE MARÇO DE 2025.